
 

 

ALFA II 12-40 kW  
 

Ecodesign reikalavimus atitinka visų galių katilai. 

Katilas atitinka 5-osios klasės reikalavimus pagal PN-EN 303-5:2012 visoms galioms.  

Kuras: 6 mm skersmens medienos granulės. 

 

5 metų garantija šilumokaičio sandarumui, 

2 metai likusiems komponentams ir sklandžiam  

katilo veikimui; 

 

 
Šilumokaitis pagamintas iš sertifikuoto aukštos kokybės 

plieno; 

 

 
Didelis šiluminis efektyvumas iki 93%, dėl padidėjusio šilumos 

atgavimo iš išmetamųjų dujų; 

 
APC CENTER valdiklis valdo 6 cirkuliacinius siurblius, ir 2 

pamaišymo vožtuvus 

 

 Katilas pritaikytas montuoti, uždaroje šildymo sistemoje 

Degalų likučio jutiklis bake neleidžia katilui dirbti su minimaliais 

degalų lygiais. Po kuro pripildymo, nereikia kartoti uždegimo 

procedūros ir katilas eina į automatinį veikimą; 

 
 

 
Keraminiai katalizatoriai, stabilizuojantys degimo 
procesą; 

 
 

 
Savaiminio užsikūrimo sistema ; 

 
 
 

Granulių degiklis su standartine automatine išsivalymo 

funkcija; 

 
 

Kompaktiški matmenys; 

 
 
 
 
 
 

 
ALFA II PLIUS 

 

Išmetimo ventiliatorius pašalina kamino traukos problemas ir 

stabilizuoja katilo veikimą; 
Automatinė šilumokaičio išsivalymo ir pelenų surinkimo 

sistema; 

 
Vakuminis jutiklis, apsaugo nuo  

netinkamo degimo proceso; 

 

  
L 
Zond
as 

Hidraulinis komplektas su cirkuliaciniu siurbliu ir termostatiniu 

vožtuvu - apsauga nuo per žemos grižtamosios katilo 

temperatūros  

 
Lambda zondas - inetelektaualus algoritmas, kuris optimizuoja 

degimo procesą ir užtikrina didžiausią katilo efektyvumą su 

minimaliomis išmetamosiomis dujomis, visos galios diapazone  

(už papildomą mokestį)

 
 

 VALDIKLIS APC CENTER 
 

ALFA II 


